
21.06.2019, 09)46OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Strona 1 z 2https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/88761d1d-f248-4671-be82-dd49c8834bdb

Ogłoszenie nr 540125058-N-2019 z dnia 21-06-2019 r.

Szczytno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 560699-N-2019 

Data: 13/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkół Nr 3 im. Jana III Sobieskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 51954718800000, ul. Lanca  10, 12-100  Szczytno, woj. warmińsko-

mazurskie, państwo Polska, tel. 089 624 28 18, e-mail zsnr3@loszczytno.edu.pl, faks 089 624 28 18. 

Adres strony internetowej (url): http://loszczytno.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert Data 2019-06-24 godzina 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert Data 2019-06-27 godzina 09:00 



21.06.2019, 09)46OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Strona 2 z 2https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/88761d1d-f248-4671-be82-dd49c8834bdb

 
Drukuj


